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Dagordning: 0 Välkommen till Lynetten CT 
 1 Föregående möte – minnesanteckningar 
 2  Pågående arbete på Lynetten CT / KPK 
 3 Pågående arbete på Sysav AA 
  3. 1 Uppstarten av pilotanläggningen AA 
  3.2  Potentialen i att avskilja metaller från lakvatten ved infiltration HM 
 4 Rapport från övriga arbetsgrupper ULN 
 5 Projektets slutrapportering ULN 
 6 Kommande möten 
 7 Övrigt 
 8 Lunch (12.00-13.00)  
 
Referat: 

 
Aktion/deadline 

0 CT hälsade välkommen till Lynetten.  

1 Alla uppgifter är utförda, med undantag för exjobbet (pkt 7) som 
inte blir av. Minnesanteckningarna lades till handlingarna.  

2 Just nu pågår inga försök i pilotanläggningen hos Lynetten. KPK 
redogjorde för de senaste försöken med optimering av nedbryt-
ning av nonylfenol och bisfenol A (presentationen läggs på pro-
jektets hemsida).  

CT presenterade hemsidan som blir klar inom kort när de 
svenska nyckelorden är implementerade. Alla uppmanades till  
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att se till att felöversättningar från det ena till det andra språket 
meddelas till Kristina Buus Madsen, DHI. 

3 AA redogjorde för statusen i de delprojekt som pågår på Sysav, 
samt berättade om resultaten från pilotförsöken (presentationen 
läggs på projektets hemsida).

HM presenterade den utvärdering av infiltration av lakvatten som 
genomförts som examensarbete på LTH under våren (presenta-
tionen läggs på projektets hemsida), samt kort om de påbörjade 
försöken med filterförsök.  

4 ULN presenterade vad som pågår i de två andra arbetsgrupper-
na i projektet (presentationen läggs på projektets hemsida): 

Källspårningsgruppens deltagare jobbar vidare med de enskilda 
aktiviteterna, i minnesanteckningarna från senaste mötet kom-
mer man att presentera vilka fokusämnen man kommer att jobba 
vidare med. 

Vid Förvaltningsgruppens senaste möte diskuterades hur im-
plementeringen av VRD ska göras i Danmark och uppbyggna-
den av kunskapsportalen om spillvattenfrågor (se under punkt 
2).  

5 UN beskrev den fortsatta tidplanen för projektet, och hur slutre-
dovisningen ska göras (se presentation under pkt 4).  

6 Nästa möte: 
Måndagen den 10 mars 2007, kl 9.30 på Sysav  

7 Inga övriga frågor diskuterades.  

8 Mötet avslutades med lunch.  
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